D’acord amb el previst a l’article 309 de la LCSP, la determinació del 

preu són els preus unitaris d’execució, d’acord amb les especificacions del projecte executiu. 

Valor estimat del contracte: El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 

101, apartat 2, de la LCSP, és de CENT TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-CINC euros 

amb UN cèntims (103.665,01 €), 

Import total de la licitació (IVA exclòs):   103.665,01 euros.  

Import pròrrogues previstes:  No es preveuen pròrrogues 

Import màxim de les modificacions previstes (art. 204 LCSP): No es preveuen modificacions. 

Desglossament per lots:

[...]

Despeses generals (13%)   11.324,75 € 

Benefici industrial (6%)     5.226,81 € 

Pressupost base sense IVA   103.665,01 € 

IVA 21 %       21.769,65 € 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 125.434,66 € 

El pressupost base de licitació total és de CENT TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-

CINC euros amb UN cèntims (103.665,01 €), IVA exclòs, més 21.769,65 € corresponents al 

21 % d’IVA, essent una despesa total de CENT VINT-I-CINC MIL QUATRE-

CENTS TRENTA-QUATRE euros  amb  SEIXANTA -SIS  cèn t ims  (125.434,66 

€), IVA inclòs. 

Import total pressupost base de licitació (IVA inclòs):